
CURSO:

GRADO: GADE ONTINYENT

CURSO: SEMESTRE: PRIMERO

GRUPO: GZ

MARTES  MIERCOLES JUEVES VIERNES
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SEMANA 0
2025 - 2026

INCORPORACIÓN 

HORAS
LUNES

PRIMERO

09:00-09:30 A LOS ESTUDIOS ADE
TEORIA

11:30-12:00

12:00-12:30

08:30-09:00 35821

10:00-10:30

09:30-10:00 AULA
32

11:00-11:30

 8/09/25

SE RECUERDA QUE LA ASISTENCIA A ESTAS SESIONES ES OBLIGATORIA

14:00-14:30

El martes acudirán al aula indicada (docencia presencial) SOLO los matriculados en el 
subgrupo de informática I1, el miércoles SOLO los matriculados en el I2.

13:00-13:30

13:30-14:00

12:30-13:00

AVISO:  LOS HORARIOS Y AULAS, PUEDEN SUFRIR MODIFICACIONES, ROGAMOS COMPROBÉIS LOS MISMO

10:30-11:00

03/07/2025


