## **SEMANA 0**

CURSO: 2025 - 2026

**GRADO: GADE ONTINYENT** 

CURSO: PRIMERO SEMESTRE: PRIMERO

GRUPO: GZ

HORAS	LUNES 8/09/25		MARTES 09/09/2025	MIERCOLES 10/09/2025	JUEVES	VIERNES
08:30-09:00	35821 INCORPORACIÓN		11	12		
09:00-09:30	A LOS ESTUDIOS ADE TEORIA		WEB	WEB		
09:30-10:00	AULA <b>32</b>		UNIVERSITAT	UNIVERSITAT		
10:00-10:30	I 1	12	AULA <b>I2</b>	AULA <b>I2</b>		
10:30-11:00	DINÁMICA	VISITA	11	12		
11:00-11:30	AULA <b>32</b>		AULA	AULA		
11:30-12:00	I 1	12	VIRTUAL	VIRTUAL		
12:00-12:30	MENTORÍA	DINÁMICA	AULA <b>I2</b>	AULA <b>I2</b>		
12:30-13:00	AULA <b>33</b>	AULA <b>32</b>	I 1	12		
13:00-13:30	11	12	BIBLIOTECA	BIBLIOTECA		
13:30-14:00	VISITA	MENTORÍA				
14:00-14:30		AULA <b>33</b>	AULA	AULA		

El martes acudirán al aula indicada (docencia presencial) SOLO los matriculados en el subgrupo de informática I1, el miércoles SOLO los matriculados en el I2.

SE RECUERDA QUE LA ASISTENCIA A ESTAS SESIONES ES OBLIGATORIA

AVISO: LOS HORARIOS Y AULAS, PUEDEN SUFRIR MODIFICACIONES, ROGAMOS COMPROBÉIS LOS MISMO